
ɉ Ɋ Ɉ Ɍ Ɉ Ʉ Ɉ Ʌ 
ɝɪ. ɋɨɮɢɹ, 04.11.2022 ɝ. 

Ⱦɧɟɫ, 04.11.2022 ɝ., ɜ ɋɨɮɢɣɫɤɢ ɪɚɣɨɧɟɧ ɫɴɞ Кɨɦɢɫɢɹɬɚ ɡɚ ɩɪɨɜɟɠɞɚɧɟ ɧɚ ɤɨɧɤɭɪɫ 
ɡɚ ɧɚɡɧɚɱɚɜɚɧɟ ɧɚ ɫɴɞɟɛɧɢ ɫɥɭɠɢɬɟɥɢ, ɨɛɹɜɟɧ ɫɴɫ ɡɚɩɨɜɟɞ № Ⱥɋ-391/29.08.2022 ɝ. ɧɚ ɢ.ɮ. 
ɚɞɦɢɧɢɫɬɪɚɬɢɜɟɧ ɪɴɤɨɜɨɞɢɬɟɥ ɧɚ ɋɊɋ, ɜ ɫɴɫɬɚɜ, ɨɩɪɟɞɟɥɟɧ ɫɴɫ ɡɚɩɨɜɟɞ № Ⱥɋ-474/13.10.2022 

ɝ. ɧɚ ɢ.ɮ. ɚɞɦɢɧɢɫɬɪɚɬɢɜɟɧ ɪɴɤɨɜɨɞɢɬɟɥ ɧɚ ɋɊɋ, ɤɚɤɬɨ ɫɥɟɞɜɚ: 

ɉɪɟɞɫɟɞаɬɟɥ:  
1. Ȼɨɣɤɚ Ȼɨɪɢɫɨɜɚ – ɫɴɞɟɛɟɧ ɚɞɦɢɧɢɫɬɪɚɬɨɪ, 

ɑɥɟɧɨвɟ: 
2. Ɋɚɹ Кɨɧɫɬɚɧɬɢɧɨɜɚ – ɧɚɱɚɥɧɢɤ Ⱥɋ „Ⱥɪɯɢɜ“, 

3. Ɍɟɦɟɧɭɠɤɚ Ⱦɠɭɪɢɧɚ – ɪɴɤɨɜɨɞɢɬɟɥ ɫɟɤɬɨɪ „ɉɪɚɜɧɨ ɨɛɫɥɭɠɜɚɧɟ“, 

ɩɪɨɜɟɞɟ ɬɪɟɬɢ ɟɬаɩ (ɫɴɛɟɫɟɞɜɚɧɟ) ɨɬ ɤɨɧɤɭɪɫɚ ɡɚ ɡɚɟɦɚɧɟ ɧɚ ɞɥɴɠɧɨɫɬɬɚ: „ɫɴɞɟɛɟɧ 
ɚɪɯɢɜɚɪ“ – 1 ɳɚɬɧɚ ɛɪɨɣɤɚ, ɫ ɦɹɫɬɨ ɧɚ ɪɚɛɨɬɚ – ɫɝɪɚɞɚ ɧɚ ɋɨɮɢɣɫɤɢ ɪɚɣɨɧɟɧ ɫɴɞ ɜ ɝɪ. ɋɨɮɢɹ, 
ɛɭɥ. „Ƚɟɧ. Ɇ.Ⱦ.ɋɤɨɛɟɥɟɜ“ № 23 /ɇɚɤɚɡɚɬɟɥɧɨ ɨɬɞɟɥɟɧɢɟ/ ɢ „ɫɴɞɟɛɟɧ ɚɪɯɢɜɚɪ“ – 4 ɳɚɬɧɢ 
ɛɪɨɣɤɢ, ɫ ɦɹɫɬɨ ɧɚ ɪɚɛɨɬɚ – ɫɝɪɚɞɚ ɧɚ ɋɨɮɢɣɫɤɢ ɪɚɣɨɧɟɧ ɫɴɞ ɜ ɝɪ. ɋɨɮɢɹ, ɛɭɥ. „Цɚɪ Ȼɨɪɢɫ 
ІІІ“ № 54 /Ƚɪɚɠɞɚɧɫɤɨ ɨɬɞɟɥɟɧɢɟ/, ɨɛɹɜɟɧ ɫɴɫ ɡɚɩɨɜɟɞ № Ⱥɋ-391/29.08.2022 ɝ. ɧɚ ɢ.ɮ. 
ɚɞɦɢɧɢɫɬɪɚɬɢɜɟɧ ɪɴɤɨɜɨɞɢɬɟɥ ɧɚ ɋɊɋ. 

Ɉɬ ɞɨɩɭɫɧɚɬɢɬɟ ɞɨ ɭɱɚɫɬɢɟ ɜ ɬɪɟɬɢ ɟɬɚɩ ɨɬ ɤɨɧɤɭɪɫɚ ɜɫɢɱɤɢ ɫɟ ɹɜɹɜɚɬ. 

Кɨɦɢɫɢɹɬɚ ɩɪɨɜɟɞɟ ɫɴɛɟɫɟɞɜɚɧɟ ɫ ɹɜɢɥɢɬɟ ɫɟ ɤɚɧɞɢɞɚɬɢ ɩɨ ɜɴɩɪɨɫɢ, ɫɜɴɪɡɚɧɢ ɫ 
ɩɨɡɧɚɜɚɧɟ ɧɚ ɧɨɪɦɚɬɢɜɧɚɬɚ ɭɪɟɞɛɚ, ɪɟɝɥɚɦɟɧɬɢɪɚɳɚ ɞɟɣɧɨɫɬɬɚ ɧɚ ɫɴɞɟɛɧɢɬɟ ɫɥɭɠɢɬɟɥɢ; 
ɩɨɡɧɚɜɚɧɟ ɧɚ ȿɬɢɱɧɢɹ ɤɨɞɟɤɫ ɧɚ ɫɴɞɟɛɧɢɬɟ ɫɥɭɠɢɬɟɥɢ ɢ ɉɪɚɜɢɥɧɢɤɚ ɡɚ ɚɞɦɢɧɢɫɬɪɚɰɢɹɬɚ ɧɚ 
ɫɴɞɢɥɢɳɚɬɚ, ɩɪɨɮɟɫɢɨɧɚɥɧɚɬɚ ɦɨɬɢɜɚɰɢɹ ɡɚ ɪɚɛɨɬɚ ɜ ɋɨɮɢɣɫɤɢ ɪɚɣɨɧɟɧ ɫɴɞ, ɤɨɦɭɧɢɤɚɬɢɜɧɢ 
ɭɦɟɧɢɹ, ɪɟɥɟɜɚɧɬɟɧ ɨɩɢɬ, ɨɬɧɨɫɢɦɢ ɤɴɦ ɢɡɢɫɤɜɚɧɢɹɬɚ ɧɚ ɞɥɴɠɧɨɫɬɬɚ. Ɉɰɟɧɹɜɚɧɟɬɨ ɛɟ 
ɢɡɜɴɪɲɟɧɨ ɩɨ ɲɟɫɬɨɛɚɥɧɚɬɚ ɫɢɫɬɟɦɚ. 

Кɨɦɢɫɢɹɬɚ ɩɨɫɬɚɜɢ ɫɥɟɞɧɢɬɟ ɨɰɟɧɤɢ ɧɚ ɤɚɧɞɢɞɚɬɢɬɟ: 
№ 
ɩɨ 
ɪɟɞ Иɦɟ ɢ ɮɚɦɢɥɢɹ 

ȼɯɨɞɹɳ ɧɨɦɟɪ / ɞɚɬɚ ɧɚ 
ɡɚɹɜɥɟɧɢɟɬɨ 

Ɉɰɟɧɤɚ 2 

ɟɬɚɩ 

Ɉɰɟɧɤɚ 3 

ɟɬɚɩ 

Кɪɚɣɧɚ 
ɨɰɟɧɤɚ 

1 əɧɢɰɚ Ƚɨɝɢɧɚ 29007280/27.09.2022 ɝ. 5,75 6,00 5,88 

2 ɋɚɲɨ ɋɬɨɹɧɨɜ 29007281/27.09.2022 ɝ. 5,75 6,00 5,88 

3 Цɜɟɬɟɥɢɧɚ Ɇɚɪɢɧɨɜɚ 29007279/27.09.2022 ɝ. 5,50 6,00 5,75 

4 ɋɟɜɞɟɥɢɧɚ Цɟɤɨɜɚ 29007090/19.09.2022 ɝ. 5,50 6,00 5,75 

5 Ɋɭɦɹɧɚ Ɍɨɥɟɜɚ 29007380/29.09.2022 ɝ. 5,25 6,00 5,63 

6 Ƚɟɨɪɝɢ Ɇɢɥɱɟɜ 29007453/30.09.2022 ɝ. 4,75 3,75 4,25 

7 Иɥɢɚɧɚ Ɋɚɣɧɨɜɚ 29007427/30.09.2022 ɝ. 4,50 4,00 4,25 

 

ɉɪɢ ɬɚɤɚ ɮɨɪɦɢɪɚɧɢɬɟ ɨɰɟɧɤɢ ɤɨɦɢɫɢɹɬɚ: 

ɊȿɒИ: 

ɄɅȺɋИɊȺ ɤɚɧɞɢɞɚɬɢɬɟ, ɩɨɥɭɱɢɥɢ ɤɪɚɣɧɚ ɨɰɟɧɤɚ ɧɟ ɩɨ-ɧɢɫɤɚ ɨɬ „ɦɧɨɝɨ ɞɨɛɴɪ 
4.50“, ɤɚɤɬɨ ɫɥɟɞɜɚ: 

№ ɩɨ 
ɪɟɞ Иɦɟ ɢ ɮɚɦɢɥɢɹ 

ȼɯɨɞɹɳ ɧɨɦɟɪ / ɞɚɬɚ ɧɚ 
ɡɚɹɜɥɟɧɢɟɬɨ 

Кɪɚɣɧɚ 
ɨɰɟɧɤɚ 

1 əɧɢɰɚ Ƚɨɝɢɧɚ 29007280/27.09.2022 ɝ. 5,88 

2 ɋɚɲɨ ɋɬɨɹɧɨɜ 29007281/27.09.2022 ɝ. 5,88 

3 Цɜɟɬɟɥɢɧɚ Ɇɚɪɢɧɨɜɚ 29007279/27.09.2022 ɝ. 5,75 

4 ɋɟɜɞɟɥɢɧɚ Цɟɤɨɜɚ 29007090/19.09.2022 ɝ. 5,75 

5 Ɋɭɦɹɧɚ Ɍɨɥɟɜɚ 29007380/29.09.2022 ɝ. 5,63 



 

ɉɪɨɬɨɤɨɥɴɬ ɨɬ ɤɪɚɣɧɢɹ ɪɟɡɭɥɬɚɬ ɧɚ ɤɨɧɤɭɪɫɚ ɞɚ ɫɟ ɩɭɛɥɢɤɭɜɚ ɧɚ ɢɧɬɟɪɧɟɬ 
ɫɬɪɚɧɢɰɚɬɚ ɧɚ ɋɨɮɢɣɫɤɢ ɪɚɣɨɧɟɧ ɫɴɞ ɢ ɞɚ ɛɴɞɟ ɨɛɹɜɟɧ ɜ ɫɝɪɚɞɢɬɟ ɧɚ ɋɊɋ. 

ɇɚ ɨɫɧɨɜɚɧɢɟ ɤɪɚɣɧɨɬɨ ɤɥɚɫɢɪɚɧɟ ɧɚ ɤɚɧɞɢɞɚɬɢɬɟ ɨɬ ɩɪɨɜɟɞɟɧɚɬɚ ɤɨɧɤɭɪɫɧɚ 
ɩɪɨɰɟɞɭɪɚ ɢ ɫɴɝɥɚɫɧɨ ɱɥ. 145 ɨɬ ɉȺɋ, ɧɚɫɬɨɹɳɢɹɬ ɩɪɨɬɨɤɨɥ ɞɚ ɫɟ ɩɪɟɞɨɫɬɚɜɢ ɧɚ ɢ.ɮ. 
ɚɞɦɢɧɢɫɬɪɚɬɢɜɟɧ ɪɴɤɨɜɨɞɢɬɟɥ-ɩɪɟɞɫɟɞɚɬɟɥ ɧɚ ɋɨɮɢɣɫɤɢ ɪɚɣɨɧɟɧ ɫɴɞ, ɜɟɞɧɨ ɫ 
ɞɨɤɭɦɟɧɬɢɬɟ ɧɚ ɤɥɚɫɢɪɚɧɢɬɟ ɤɚɧɞɢɞɚɬɢ, ɤɚɬɨ ɤɨɦɢɫɢɹɬɚ ɩɪɟɞɥɚɝɚ ɞɚ ɛɴɞɟ ɫɤɥɸɱɟɧɨ 
ɫɩɨɪɚɡɭɦɟɧɢɟ ɫ ɤɥɚɫɢɪɚɧɢɬɟ ɤɚɧɞɢɞɚɬɢ, ɤɚɤɬɨ ɫɥɟɞɜɚ: 

І. ɡɚ ɞɥɴɠɧɨɫɬɬɚ „ɫɴɞɟɛɟɧ ɚɪɯɢɜɚɪ“ – 4 ɳɚɬɧɢ ɛɪɨɣɤɢ, ɫ ɦɹɫɬɨ ɧɚ ɪɚɛɨɬɚ – ɫɝɪɚɞɚ ɧɚ 
ɋɨɮɢɣɫɤɢ ɪɚɣɨɧɟɧ ɫɴɞ ɜ ɝɪ. ɋɨɮɢɹ, ɛɭɥ. „Цɚɪ Ȼɨɪɢɫ ІІІ“ № 54 /Ƚɪɚɠɞɚɧɫɤɨ ɨɬɞɟɥɟɧɢɟ/: 

1. əɧɢɰɚ Ƚɨɝɢɧɚ ɫɴɫ ɡɚɹɜɥɟɧɢɟ ɜɯ.№ 29007280/27.09.2022 ɝ. 
2. ɋɚɲɨ ɋɬɨɹɧɨɜ ɫɴɫ ɡɚɹɜɥɟɧɢɟ ɜɯ.№ 29007281/27.09.2022 ɝ. 
3. Цɜɟɬɟɥɢɧɚ Ɇɚɪɢɧɨɜɚ ɫɴɫ ɡɚɹɜɥɟɧɢɟ ɜɯ.№ 29007279/27.09.2022 ɝ. 
4. ɋɟɜɞɟɥɢɧɚ Цɟɤɨɜɚ ɫɴɫ ɡɚɹɜɥɟɧɢɟ ɜɯ.№ 29007090/19.09.2022 ɝ. 
 

ІІ. ɡɚ ɞɥɴɠɧɨɫɬɬɚ „ɫɴɞɟɛɟɧ ɚɪɯɢɜɚɪ“ – 1 ɳɚɬɧɚ ɛɪɨɣɤɚ, ɫ ɦɹɫɬɨ ɧɚ ɪɚɛɨɬɚ – ɫɝɪɚɞɚ ɧɚ 
ɋɨɮɢɣɫɤɢ ɪɚɣɨɧɟɧ ɫɴɞ ɜ ɝɪ. ɋɨɮɢɹ, ɛɭɥ. „Ƚɟɧ. Ɇ.Ⱦ.ɋɤɨɛɟɥɟɜ“ № 23 /ɇɚɤɚɡɚɬɟɥɧɨ 

ɨɬɞɟɥɟɧɢɟ/:  
1.Ɋɭɦɹɧɚ Ɍɨɥɟɜɚ ɫɴɫ ɡɚɹɜɥɟɧɢɟ ɜɯ.№ 29007380/29.09.2022 ɝ. 
 

 

ɉɪɟɞɫɟɞаɬɟɥ: …………....................................... 

/Ȼɨɣɤа Ȼɨɪɢɫɨва/ 

 

ɑɥɟɧɨвɟ: 
………….......................................... 
/Ɋая Ʉɨɧɫɬаɧɬɢɧɨва/ 

 

 

……….......................................... 
/Ɍɟɦɟɧɭɠɤа Ⱦɠɭɪɢɧа/ 
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